環日本海交流会館　利用承認申請書
公益財団法人とやま国際センター
代表理事　中　尾　哲　雄　殿
申請日　　　年　　月　　日
	申込者
	団体等の名称

	代表者

	住所
(電話)　  　(      )　     ―
	担当者

環日本海交流会館利用規定第3条の規定により利用の承認を受けたいので、次のとおり申請します。
	利用施設名
	利用月日
	利用時間

	1階　大会議室
	月　　日
～
月　　日
	:
～
:

	2階　201号室(韓国風会議室)

	202号室(中国風会議室)

	　　 203号室(モンゴル風会議室)

	　　　204号室(ロシア風会議室)

	3階　301号室(和室研修室1)

	ミニキッチン

	利用目的(会議、行事等の名称)
（講師名：　　　　　　　　　利用見込み人数：　　　人）

	備品等の利用希望

	プロジェクター

	マイク

	CDラジカセ

	資料提示装置
(OHP, OHC)

	テレビデオ

	茶道用道具一式

	スクリーン

	VHS／DVDプレーヤー

利用希望施設名等に○印を付けてください。